
Zápis č. 1/2024 z jednání Komise pro rozvoj sportu 
 
Datum konání: 29.01.2024 – jednání bylo VEŘEJNÉ 

Místo konání: zasedací místnost v prostorách tribuny stadionu E. Zátopka 

Účastníci: viz prezenční listina  

Počet přítomných: 8 členů + tajemnice 
 
Program jednání: 
1. sestavení plánu činnosti komise na rok 2024 
2. akce „Sportovec roku 2023“ 
3. různé, diskuze 
 
1. Byl sestaven a schválen plán činnosti na rok 2024.  
Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
2. Předseda komise informoval o akci „Sportovec roku 2023“, která se v letošním roce 
uskuteční 13.   února 2024 v Multifunkčním centru v Hlinsku. Proběhla diskuze k letošním 
nominacím (pouze pro informaci pošle předseda všem členům e-mail s nominacemi odborné 
komise, protože svou nominaci bylo možné odeslat do 25. ledna 2024), k jednotlivým 
kategoriím a k loňskému průběhu akce, která se pořádala v Chrudimi. 
  
 
3. Členové komise byli seznámeni s Usnesením R/540/2023 ze dne 18.12.2023, resp. s 
návrhem na odvolání těch členů komise, jejichž účast na jednání je nižší než 50 %. V případě 
Komise pro rozvoj sportu se to konkrétně týká dvou členů, a to Vladimíra Krátkého a Jiřího 
Pochobradského (oba účast 16,7 %). Předseda komise tedy navrhuje odvolání obou členů 
komise.   
 
Návrh usnesení: Komise pro rozvoj sportu doporučuje radě města odvolání pana Vladimíra 
Krátkého a Jiřího Pochobradského z důvodu účasti na jednání nižší než 50 %. 
Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 
Usnesení bylo přijato. 
 

 
Příští jednání komise bude v dubnu 2024, termín bude upřesněn e-mailem. 
 
V Chrudimi dne 31.01.2024 

 
 
 

Zapsala: Kateřina Petriláková    Ověřil: Tomáš Vondráček 

 
 
 


